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الكيمياء

08136478

05363727

08331342

08178917

05468365

08347973

03938649

06072218

08513327

06505235

06083365

05530468

08239576

05293151

08156486

05565111

00284869

08046164

رقم ب.ت.و

رحاب

سميه

نورشان

ناجح

اشراف

انيس

محمد

عبد السلام 

وداد

حسنه

فاطمة

شيراز

الطيب

مرشد

مريم

سارة

أنيسة

منا

الاسم  

الساحلي القنوني

بوقرة ناجي

جليل بلحولة

الحناشي

الشريف

القنوني

كريفة

بدري

نويره قسومي

التيس السيار

عيساوي

يوسف

الخوني

حمزة

العزابو

ابن عمر بن سالمة

عوني

جوادي قصوري

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بصفاقس

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

كلية العلوم بقابس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية  بالقيروان

كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد

كلية العلوم والتقنيات بسيدي بوزيد

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

كلية العلوم بقفصة

مركز بحوث وتكنولوجيات المياه ببرج السدرية

المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الكيمياء

06849742

رقم ب.ت.و

ثريا

الاسم  

التركي

اللقب

ترقية

النتيجة 

المركز الوطني للبحوث في علوم المواد ببرج السدرية

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الفنون التشكيلية

05270571

05393726

03999008

08170873

05361920

03392246

05781388

06383256

رقم ب.ت.و

هيام

نجاح

جينان

فاطمة

سلوى

حاتم

حبيبه

معز

الاسم  

القطي بالحاج

الزربوط

صفر

دمق

العايدي

تراب

القفصي

حسن

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالى للفنون الجميلة بتونس

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالى للفنون الجميلة بسوسة

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالى للفنون والحرف بصفاقس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للدراسات التطبيقية في الانسانيات  بالمهدية

المعهد العالي للفنون والحرف بالقيروان

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2016 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


